CORTE D’APPELLQ DELL’AQUILA

Sezione civile

IL PRESIDENTE

visto il ruolo della

UDIENZA DELL’8\11 \ 2016
DISPONE

che le cause siano chiamate nel rispetto delle seguenti

FASCE ORARIE
1) CAUSE FISSATE Al SENSI DELL’ART. 348 BIS C.P.C. h, 10,30

2) CAUSE A COGNIZIONE ORDINARIA

ruoli Marsella e Fabrizio h.11,00-11,30

ruolo De Filippis h, 11,30 - 12

3- INIBITORIE ED ALTRE CAMERALI
L'Aquila, 20\10\2016

__h. 12,00 e ss.

IL PRESIDENTE

ﬁ Giuseppe lannaccone




